МИНИСТЕРСТВО
образования Красноярского края

П Р И К А З
31 ДЕК 211!

1. В соответствии с Законом Красноярского края от 05.12.2019
№ 8-3414 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период
2021-2022 годов», постановлением Правительства Красноярского края
от 09.10.2015 № 539-п «Об утверждении Порядка формирования
государственного задания в отношении краевых государственных
учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного
задания», пунктами 3.5, 3.64, 3.78, 4.4 Положения о министерстве
образования Красноярского края, утвержденного постановлением
Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 706-п, учитывая приказ
министерства образования Красноярского края от 11.03.2019 № 107-11-05,
утвердить государственное задание краевого государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения «Минусинский кадетский корпус»
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:
пункт 1 приказа министерства образования Красноярского края

от 15.01.2019 № 55-11-03;
приказ министерства образования Красноярского края

от 29.11.2019 № 212-11-03.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с 01.01.2020.

Первый заместитель
министра образования
Красноярского края Н.В. Анохина

3.
2.

 П
ок

аз
ат

ел
и,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ие

об
ъе

м
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ус

лу
ги

:

5 g
X >s
3 g2 *

Ю £

5 I

3  m2 &
>> Cl

S  §
8 -  S '  i 2

5  3 N

£ Ь о

s s

о» *s vs  x £ о

i I - £ i3  £, Ю ?  5  _I £ “ 3 ■»■ S
S  S  *  o .  § .  X
5  О *  c  С  2Г. as

S. с  g ,5 Sю in lP ВЮ e* 2  со  P  P  4  r5 о « ю
^  Э* O

ё- X
с  _

ю §

о га о s

з а ©  о
Я Я «  5 аX X о Л Ях х :с о. о

9- ̂   ̂
S  ^
ж О  ОМ М

- u g о * е е
s  х js J2 О  >х >х
з  э  0 . 9  к §  2

Ю  Ю  Ю  1Л  О О Ао  о  о Gv *о >х >х к
ю ю 1.0 — 5  s  s  J

е «Of* NO >* >» Ю
-  Я  Й о

Os О О

о о о  о

чо VO X

S S

о о о о о

г» о  о ~

§ ии

О со
* X X хcs а  а  и

ГО X с  о

2 о °  2 fio

§ § 5

3 5

3.
2.

 П
ок

аз
ат

ел
и,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ие

об
ъе

м
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ус

лу
ги

:

= >> ■
I S

§  £2 5
5* в-
5 §6 >'
g  о
о . 2(в —

'<Uн
ию Я я>S

р- ГЛ &  я
н ос

S
5
к

X s'

■ Р  нS
Е
К

Q.ОU
S
о

н §  - -
S  о

К о  С
я S Е  _

о Г4! у СО СО

°* —оS £
s  &

I  > & £

& & §

Я -  cv">
а  з  m 1=о
1  *  Яi s Iё  P. S

2 -9-
Я в.-

*13 3

§ &

=? О.

2  I

U£ ’В4 О
а

S *1  о  з  х
2  35 *
£• а  £
S о  fe-О. о. 5
н 3  >,
* &■
в Р

S з

§  g  га

1 1 1 1 ИS  5  2  I  о  й
£. О £. § . S  Чю s ю Г 5 яо сз о  о  5  _

w -fо . яо  о
С С5

н «
н. g
ё 8 1

я  = ^  S  а . У
S  S  «> s  R  >*
Я  Я  A  £  О >Я
Й Й X  2 я  о2  2  ®  к  у  яЯ Я Р  ”  rt яЯ  Я  L£ 5  О*
£ 2 М -е- «  s

о  о  о  о

Ж
С  _;
■Л VI

ю
О

юс юО
го
в

гое гое
а Г- Осч
ц % %ГОО <чCN

CN<4 <NОы ооvOОcj (Nно о НОяо яо яо
I 1 I>я >я >53 2 £
■А2 £
§Си§о. Р,
". Ctи и

5 С

в в © в оо «->

I  N_ >>
я  5<L> Ю

л 5 1 1
ю us я
«  л Я
н 6* с
2 о 8Ы Й .  У£ м р  ю

о  ^
>> о

1 § ~ 'в*

С  х  5  S J ,

Р. ©

1 &
I I

о Я

О сз
п 2  сч
&  2  s
и °§  яг &

ь  ю

£•1

5s «3 ГО
-  CQ 1=0

1 1 сз ~

О  л.

I I

2 I'

I - 1

gsс

’1 >=
я  °3  с
2  ;  ,
£> 2Q £
s  5  &
& =■ 5
у  ч  >•

§■ 8X u

о  &

5  3 -
>• §  £ = 3- &
5  I  £Г О.
I £

я  5к о .  g '
ч п

S §
в  §
IT ?

0  s  о  3  г{ со
2> в  £ ж м к1 1 1 5 I I § I I 5 Р 15 § 2 х о g
^  У >< S. х 4ю я  ю Er 5 s
о «  о о «  _

5  S О н оrt «  T. 5  Eм £2 5= «  оS £ о  c; osк x u: 2 a.

5 * 3

3  g  g  §  S  £g- i I I s 92  ю  ю  ю  оc OOOOo,
ro n  n  °e e e g

w rl CO O Tj.450 СЛ h  M J ,"VJ СП I" CNCT —' —* (N •—
= 5 - 2 ; 1 ^ 2 ; ^

CO <N ON О
г w  ■— vnП Os О о  о
й Г  <4 -  н
<D О  О  СЧ 4 0  о
2 — —. — о  ^СО О vd O' Tf сзо о  о  м  м  о,
2  н н н н ^>-v О О О О о

в  5 5 5 5
= 3  g  g  з
£ >s >х >х >s

S 5 §  5 &о- a. a- o. -rо 1» о с» гCl cl n  et О<U 1> <u <u *eeeeA

Э- |
S о

2  о
1 P'

8" g- 5  о 4 sJs сз «  о  о  с С  х = о  >> о

8-8

£ &
11

а  вг

I I

к «9- cu

Р О Ч
- t o g

S' s
а  ш

-  о  i  g

8. £

-  w-03 о<3 ё

О  03с? Я N*' s
С  U>»

»  g  О- Я ^§ 5-е- 2 5

X X <"»x  «  saa * fci  a  £'
x  cj У

(Ч о  ^

H *

5  £

d £-
>> c.

С
ре

дн
ег

од
ов

ой

ра
зм

ер

пл
ат

ы
(ц

ен
а,

 т
ар

иф
) 20

22

го
д

(2-
й

го
д

пл
ан

ов
ог

о
пе

ри
од

а)

20
21

го

д
(1-

й
го

д
пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

20
20

го

д
(о

че
ре

дн
ой

ф

ин
ан

со

вы
й

го
д)

СЛ

Зн
ач

ен
ие

по

ка
за

те
ля

об

ъе
м

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ус

лу
ги

20
22

го

д
(2-

й
го

д
пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

CN

12
4

20
21

го

д
(1-

й
го

д
пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

- 12
6

20
20

го

д
(о

че
ре

дн
ой

ф

ин
ан

со
вы

й
го

д)

2
СО

П
ок

аз
ат

ел
ь

об
ъе

ма

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ус
лу

ги
ед

ин
иц

а
из

м
ер

ен
ия

по

О
К

Е
И ко

д

79
2

на
им

ен
о

ва
ни

е

СО

че
ло

ве
к

на
им

ен
ов

ан
ие

по
ка

за
те

ля

Г"-

Ч
ис

ло
об

уч
аю

щ
их

ся

П
ок

аз
ат

ел
ь,

ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ий

ус
ло

ви
я

(ф
ор

м
ы

)
ок

аз
ан

ия

го
су

да
рс

тв
е

н н
о

й
ус

лу
ги (н

аи
м

ен
о

ва
ни

е
п

ок
аз

ат
ел

я)

VC

(н
аи

м
ен

о
ва

ни
е

по
ка

за
те

ля
)

in

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий

со
де

рж
ан

ие

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ус
лу

ги

(н
аи

м
ен

о
ва

ни
е

по
ка

за
те

ля
)

(н
аи

м
ен

о
ва

ни
е

по
ка

за
те

ля
)

сЛ

(н
аи

м
ен

о
ва

ни
е

по
ка

за
те

ля
)

сч

У
ни

ка
ль

ны
й

но
м

ер

ре
ес

тр
ов

ой

за
пи

си

-

Ооо
<
<
г<">
О
10
LQ
О  §
ON
On

О
О
О<чо
VO

4.
Н

ор
ма

ти
вн

ы
е

пр
ав

ов
ы

е
ак

ты
,

ус
та

на
вл

ив
аю

щ
ие

ра

зм
ер

пл

ат
ы

(ц
ен

у,
 т

ар
иф

)
ли

бо

по
ря

до
к

ее
(е

го
)

ус
та

но
вл

ен
ия

:

я  2  ь О.
(J  ±

£  Ь  & -id.

£ %

.. К
5  о j  >< м

k  «  а  а  н0  2  g  о- о
5  Н S  *  X  X
§  о  Я  s  К  хS  <у сз о  х  х
м 2  9* ^ О- я
5  5  5  о. ^  &1 3 © § 1 5сз сз х  s  Д
2  2  ®  у  ^Е Е о  я  d  i sх  х  *  а . о  о
2  2  й  м  £? °
О. С- s  са о .
© ® О s  О S
Я  S  о  S  “  5^  ^  Л г  У  и
Е Е «  s  Р-  5  м са ьй G-.

я  я  р  £  О  и
а  Э  о .  Q  ® §

«5 (О Ю <п О.О О О (Зч сз
ю ю ю — tп  Г) о  'П ч  5

5z|
г о  го  0 ©
ОЭ ГЛ г~ ^
— — ГЧ о  о
2 1 1 1  1<*-» **-» VQ 1/̂
On П  (N о  О

О О П  о  О

о  о  гч с . а . с
р р ^ о
О О О о  О Я

й £ 2  5  О иСЗ Са то л  л  (V4 лл лл гг* я»

г :  сз
о ,  а .а> о ■ х  х

о  о
X  'jC
СЗ СЗ

в  го оо С

У ю
5  = р .
6  £2 СЗ ?3v 5
Й о  s3  °  хсо X Лs g в °. S й

= &X  Оо <и ю
>% S о
S 8 . 2л  о  О
•° 2 5
S  5  5
Й э - 1а  я  Э  О Р> о

I s ».е- *  оVO X  Р
О х о .

a  I !5 g |
«=: х  и
t  *  £; >> *
х  (S х  w -
5  й S  £

ю * gЯ Я СЗ
в  “ ■ С
2  О со

S ' «э
О X
« £ о. ё

§ ё s й r з
4 °. Siя  U S'
a  ?  5 .-Э О  у
X >* О
СО я5 I-
2  Йх  х  s

W И S^ Н О— о  ^S  X  О
О. X >“>

X  н
s  йса са О Я

о  га  В  С?rr Q. X О с? s  таы  СЗ сЗ о  и  С О-L- X X О >> О X

-9 “ т

£ 3о  Яса о<l> с ,СЗ 5& *7  О

X О ^
X £  .О
S  § • ©В ю  idй ° 32  ^  с
Й  = Л О.Ю  О,  с  ^
й е  о.
3  I  °
я  h  Е  о  о  X
в- ^ s

х  са 5
х  й

M l
I нm £ I

н ю  У га 9- CL

£Г S
S ш  с
а  °
§  О

3 2

>. о.

S г  о  га
S3 м
ьй з
о  и

I  3  о
о  S  >ч
Я о"« S

3 s £ i
| g S 5
C3

cx £3я n 2 “ ^з  У •& s* уГО >*> w  О >">

oj £

a *

У
->i га

У 3

С ! с  3  я

— л . о  Я

=1 О О 3
u ct я  я

°  X к  ,*.
<ч R - 1  ’Sо  й з  3
N о •=• “

с о
г ч  , -
(Ч I
О  OI

Р  S  9
— — О

о 1
О  1
г |  .А.о  ■&
(Ч к

з  S3 Ш
& о

I a
i g

3  -а ОjC Я 2 -Z
~ О О. с* X
5  *  о  5  gН сл г0- д  М
Л s  W сЗ П
I S-g § I
О 5  «  о  ^Г~1 г» О >>►-< 5  е  о

s s a

5 a

a е-

>  с-

4.
Н

ор
ма

ти
вн

ы
е

пр
ав

ов
ы

е
ак

ты
,

ус
та

на
вл

ив
аю

щ
ие

ра

зм
ер

пл

ат
ы

(ц
ен

у,
 т

ар
иф

)
ли

бо

по
ря

до
к

ее
(е

го
)

ус
та

но
вл

ен
ия

:

3

&
О ±

в  & о

и—.о J-
с  _•

I  о

£ *
х  00
я  оЬй о
0  <4
1  г -'

Vs*' гой >< м
^  *  та О О £ о.

2  2  .ц ^  £  §
S* &  *  25 е- я

~  -  S  «  ^  wX *. X Q Н j-г  s  -  «  ̂  rt
о. о. 5 ,й- =* о.п  Р  й  Ю СЗ Х*

СО ОX X о  _  оX S £2 ]£ О t-
э  з  а  9  *  g

VO Ю Ю о .
о  О О оч чо сз
ю ю ю
О О О
00 СО 00
в  0  О
^  - го чо оо n  Z  -

сч <ч
VO «Пж  ж  ж

O ' г л  М
5  ̂ 9  vd voO' О  О  л | л |— сч <ч Vj v]
О  о  <4 о  о

О О О о о —_ — U и а5  й 5  о оО О О » ^  v
Й *  “  о  о  Uта та то rv rvм м м « & g
>Х >Х >Х О О х

а  з  аа  а  аW W W

о. о.

о  о
сз сзта та — |со оо С

В- 5Р сз
>% . * Ох  а  ю
3  х  ^
г  сЗ Н
§  й  S
3  °  х
Q X  сзсз = СС
*  £ X0 5 ^
U -  >>> • X . •гг X Оо W Ю>, 2  о
X X о О. U

р § . Iсз Н  X
СО Й  3
о  СО О
22 х  °
S5 СО

^ оО  S  р

?  Г  я"

3  о  я
-  я  «е -

*  ^ £  М a .
(2 х  -  2  я  *

5  а  в  £
с  .5

X
Si с; 3

_  о
со сз а.

«  ^  X л
л  х  w  _ Хm £  oa •Э*-Q t_ <*>

9- Р cr£  И W о  О h  Н <L> О со

*  h  s  р
Н 2о  ^-  о

О. -J
ja — щ г-
я  ft- О О

с  S
U s; s  «

г- <v, С X *  5и: х  со са о  хо  j5 -с
g* о. Я«  s  а  о  о  с  “С  ><__ в  о  >-, о  в

н о a  s  О с; Я Я О О С о .

I S
О. Я

х  Я л
з  , 1 ©-  Ю VО о Й 3 =Я я  Л
§ Ю  о

00 ь  >з О 1> я
в- *  к

О g  S

о  (N 5

ч  о  3
О Я «

О I i ^sr «sr *

О  2

О Э
-  о

3 £ 9 &
>, Cl

5  я
>• “ F

х «  яa s ь
£  л  с5 « 5

§■ е-

5  §  11» ^  И

I s  * 2 5 s

а 5

и о

Р 2  9

0 = 7
U с( о  о  о  о
8  §• Я° ? 5

о  5O'! р)
О  ^ГЧ >s

= £ X ш
о. *i> О

2 =
£>' £2 >ss  S  о
8- о =
£ ^  8(3 5 н
й  Л  О
X О &* •& §

3 £О I& s
I I<1> га
Й 5

§  а  §  =
I  2 “ I«  §  я  в
>• а  ’я  =ю  я  о
О w

Е в
я °
1  “§ е-

4.
Н

ор
ма

ти
вн

ые

пр
ав

ов
ые

ак

ты
,

ус
та

на
вл

ив
аю

щ
ие

ра

зм
ер

пл

ат
ы

(ц
ен

у,
 т

ар
иф

)
ли

бо

по
ря

до
к

ее
(е

го
)

ус
та

но
вл

ен
ия

:

О  о

 ̂ вО. Я
2  2Я  03

§ о и
Я  С  Я  Я

3  = Д? я  5Г
«  «   ̂£ =г'' >s га о
Я Я О  г; те
Я К «  S  си

2 £ ,2 - е  ^
и  О  О
О? X Xs  « т е

а  у  о
Р 8§ теs £

я я  g
я Э о. ю ю ю

СО Ю
?  О

* £

го  т  гое е е
<N

Q\ С*' VQ
O ' О  О  £> S

О  О  (N О  оте «  г : — — с( 3 . . .
>% со О  О  O 'о  о  м  м  а .
У* “  u- t—. I— t—. ^

О- о  О О О о
5  с  в  ж  х  х  о
х  о  8  3  8  8  *
3  з  «  я  «  га Нга Я го го го го ~г
g  2  5Я >Я >Я >Я о

а> о  1> а> ?г^  d  п п 9V о  о  о  *© е е © 8

£  я

З о ю

S  S  3  с  X о
8  5  8  8  §  о
к  :  в  ю *  5
Ю = g  5 S g
°  5 a  5 ^ 0
*  СО §  2  О g
X «  1  S  й fc"°.0 о Р ^  g  о  X
5 й Н I 1 *8 2
= л 3  ^  О & оЯ  £  :£ о  _  те к
с  ь  я  з  5  «  в
о  g  «  Е  х  Я
я  . §  в  о  г; 2  5
a  v§  ь  §  ^ |
* £ I й 2 8 ^v< р  сч те *о u лс  й >ч is а . о к£ й о Р Р 5*  р Л fe К 3Ё S Ё 2

Я  со я
2  Я S с  я  Я ео fr* Я
О. О

¥ ё S §■ 2. I 5 gте о  о  я  а.С  х  я  о  >>

те р
со С  2 -*
R -©3  ю

-в* 2
Я о

Ь Sо. у

18 2

>s >5

& S
2 Щ$2
я  °
я  о
s  С

= у

i  l8 I I-

ч . ..CJ i—

1 -6-

С О £  -e-

Й  9

O-I
С

3 1
2  S

Ср
ед

не
го

до
во

й
ра

зм
ер

пл

ат
ы

(ц
ен

а,
 т

ар
иф

) 20
22

го

д
(2-

й
го

д
пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

20
21

го

д
(1-

й
го

д
пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

Tf*

20
20

го

д
(о

че
ре

дн
ой

ф

ин
ан

со
-в

ы
й

го
д) СП

Зн
ач

ен
ие

по

ка
за

те
ля

об

ъе
ма

го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ус

лу
ги

20
22

го

д
(2-

й
го

д
пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

(N Г-

20
21

го

д
(1-

й
го

д
пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

= Г-

20
20

го

д
(о

че
ре

дн
ой

ф

ин
ан

со
вы

й
го

д)

О VC

П
ок

аз
ат

ел
ь

об
ъе

ма

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ус
лу

ги
ед

ин
иц

а
из

ме
ре

ни
я

по
О

К
Е

И ко
д о 79
2

на
им

ен
о

ва
ни

е

00
че

ло
ве

к

на
им

ен
ов

ан
ие

по
ка

за
те

ля

г-

Чи
сл

о
де

те
й

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий

ус
ло

ви
я

(ф
ор

мы
)

ок
аз

ан
ия

го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ус

лу
ги

(н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

ка
за

те
ля

)

-с

(н
аи

ме
но

ва

ни
е

по
ка

за
те

ля
)

■Л

ук
аз

ан
о

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий

со
де

рж
ан

ие

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ус
лу

ги

(н
аи

м
ен

о
ва

ни
е

по
ка

за
те

ля
)

-Т

(н
аи

ме
но

-в
ан

ие
по

ка
за

те
ля

)

ГЛ

не
ук

аз
ан

о

(н
аи

м
ен

ов
ан

ие
по

ка
за

те
ля

)

(N

О
бу

ча
ю

щ
ие

ся
,

за
ис

кл
ю

че
ни

ем

де
те

й-
ин

ва
ли

до
в

и
ин

ва
ли

до
в

У
ни

ка
ль

ны
й

но
ме

р
ре

ес
тр

ов
ой

за

пи
си

-

88
09

00
0.

99
.0

.Б
Б

08
А

Б
85

ОО

О

4.
Н

ор
ма

ти
вн

ые

пр
ав

ов
ые

ак

ты
,

ус
та

на
вл

ив
аю

щ
ие

ра

зм
ер

пл

ат
ы

(ц
ен

у,
 т

ар
иф

)
ли

бо

по
ря

до
к

ее
(е

го
)

ус
та

но
вл

ен
ия

:

со

= ©

t  о-
03 ~

о  £  g

5 = = S g о. g
“  я  а  © с  о >=
О я  Л  s  я  ол  2 2 }= w ° хсз X х  о  е; <з =ef х  х  *  £ о. rj
S ' 2  2  £  •§■* ео  D. О. s  О м £

X  С С

X  X  S  О

о  о  о  о

£  ̂  ̂ fvj
2  го го го го ^
£  © © © © %
5  4  го о  -н-5 00 СЛ Is  N ^,и — — ГЧ — о

» 1> ,©} jOi jOi СЧ
о- о
-Г On го СЧ ON о
£  On О  *— ON чоС On О  О  On л )
£  — сч  г -i — 7 ]
(D О  О  СЧ g  О

пг он  Н Н Н S
О О О О о  г;
О О О О *

со со со со

§  5  5  й «
а  а  о . а  т«и о w «и *п  п  п  п  9о о й> w *

О в  О  в  со

i 1 £

I I 5со сз

£ 5
с» а- с=? 2 S

S. Йо н
ё  s

л 5  о ьСи о
о  Ц х  Г 5  о

С  х  х

н о и ЙА О с; X сз
«3 о  о  с  си

X Й Р
s  О J2

I  § - i )3  ЮU О v?  с
р 3  «D.® 3

I I
I  s S
i g «
<и х  2°  й> о
I  Й S0  п  о1 а I*
»  & 5n £ i

СП

яяяЯ
S00
£ояяояноо,Яч
оои
е?яяоч(Dио
ояяоо.

(N
янооЗГГ

ЧяЯОТ
9со
сUОяяо l:я 5Н Яо Я
§• §
Ч  03 СО
8 »  U

''Vо 4О
ЯЯ
£ОЯ
ОО

я о

ЧяЯ <и
►—« t! О Я
я я
кяяО
отсиЬйоCUЯ
СиояяссиосКСкчЧ
Чя —!Ядасяо

С

иояяОИносиЯИ
оои
чяяояЧОя
3я
(DяяО
3
сияя
Оояя<L>яноо
я
и

ч оI'''-'»
>Я о я яОя :-о си<3 «
о о(-Н
о? я я(3 Я сз «О
(3 Ян о о я3 «
я
л  § о я

сЗЯ
53О)я
оочою
яи
чо
>яояяосаноси(3«1̂1оои
«очО

н3 « я4 яЯ
>Я0)
§
£
Ш«оя
ояяоЬЙЧЯяо

юосиноя
3яноояя4 о «
Ояяо
3яя

Чяяоч:
*осиУ1
Чяя34 я я « я ч
"я4
ё
я
чяя3гоЯЯс̂;иCUОо

s>> (N

Ч Я я34<3 со
О(-1 Оя я о я н о
^  *

ччч

£ячохюо

кяясз£сио

43я
5

яяяОсио2(3я
53оояо
о
ояяО45 очосо
оояяо£лояя
лня033сия3я
3я
чоч
ч

«  s £ ЯО <3
3со
оиояяоЯ
-о
&4
оои

« ч о си
я
§ “ я я о я ч о я

из н я
3сиЧ ЬЙ 3 у

Чяяей
3со
оиояяОяносия4 1̂1 о о и
с?яяоячоя
яИ
Чяяо
33сиЬЙО)сия
4 я4
о
о5 о(3и34 о я чосия
оч3я
о<и
£

С П

3соси „& <Dяояяоси<и оя оч
о?3
3CQя
3г@< (L)

Я Л
сз я о си о . н

CN U

<и<иячсооя
<L>я
<Dяо
сиони
>яои>>
сич

яя3
§со
оиояяD
03носи34 >> о о и
5 <и я я<L)ячоя3
03
3 со
«4 о си н я о «
о чWсио
сз
го

ксЗсиЬЙ
о и оЬЙ CJ CU0401
у л5  «о.«
носсчса
>s01
J34 <и н5 X4 о с05
21
СЗUCUо

Сосо
чоQ.нXоЬЙ<ия
3
2сче;PQноо
3>>оо

jQнооXУS4 о5 G.(L)с

044 оQ,ьXоX
сЗ5Q.
О
е

СП

ГО

(3CUX
ОиО«осиWояо3си

яясЗ
03о
S3сиVDо
о
03носи<инояяя

Wяя<ич<и03осия
оИягОн<3сии
о
яяяноноянооо
0Q

сЗ
-оси<инояяя
ЭЯяя<ич
8<Dсия
Xt—iяяо<3си 5

3си

си о<и соя о

о и о И о си « о я
cd у-  си £ си Ю Л а о ^

си о
я  яо ч
& ^Я О

I  £
f-H ння В

чоЯ Я
5

я я£3ч
г -  Й  Й  l-н Я со

ч(D Яо „ си гт?

н Яо ,s
W я3 X
с и  S«  ч
оио*

*<исия
сисчоя

£яяо д
о  ^  я
Со CLЯ
о ч
ч «
н ^я хЯ 3
^  « *2* <ис  з
S0)яя<ичяо

си«
яяя(U
3оя я3 ннооя

О Я
я S
5 чЯ ян „
н р(D ия он яо яо <ио я
А  о

«  С1-
Я чЯ Л
(3 0  0?ч о я
(3 и  щсо
о и
о  4W я яяо _Я ын  ̂о

Я 3Я СО
о(-Нояяо

&  &  «<3 О с_Ч ^ о  >> _ си
8 § аи
я я я о я ч о я3 ^ t r  JsS Я ?s

си оо t;я б;
я яя я

я -о О ю

Я «о Я■ - ч о_  я<и Sя  я
ч я=̂, ^  ян О Он о ян .о On

я о яо о* юЮ о
яя ю Яо о

ю  с ч
Ё.О
н

оI-,о я о о я3я
о< Я о

ячои
оиояооя3яя'■&
оио

он
чси3яя«

оч
«осио
я
чои
«
яяоояяяя•©<
ЗЯ
я
Б « ̂ я
н 3О Я
м ^со м
w о
я  Я
^ я3со „

но
&

я  н о
с и  s  S яя о я ч
3 яяяоячояоя
юо
3но

я н о о я н о я н о
Й̂

о w о  s
О я я яЯ Я(U о ч ю я ^Я CUн н
ч Й <и я си я
С  S
T-i Н

чяяя
3со
О(иОяяояносия4
оои,
З 4ояяоячояоя
ясо
ччосиняо
W
чяяоячояоя
ччч
ч353я4 оXюооя
ч"яя3
% си о

нЕгяя
4 я  я
5

о
ЬЙяояяоси
с
<

яноч
я£
3 я яо ч си я  я  си
4  И
°  оо и~ оя  «н оо сию чя  оси я
5 Ы)Я Си я ^
g « ч 3 3CQ ^
Я  Й  СО о

Я  Й  о2 3 си S я^>
ч ^  °
н  Й  з  о
* я я я
я3
ж

S § £
Н я о  5
ч  д§  3